
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená mezi

Zhotovitelem: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4

Bartákova 1200/4, Praha 4

Se sídlem: Bartákova 1200/4, 140 00, Praha - Krč

zastoupení: PaedDr. Vladinúr Bek

IČ :452 41 651

DIČ: CZ45241651

Bankovní spojení: KB 25737041/OlOO

(dále jen zhotovitel)

a

Objednatelem: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K MilíČovu 674

zastoupeni:

Se sídlem: K MilíČovu 674, Praha 4, 149 00

IČ :61388424

Bankovní spojení:

(dále jen objednatel)

I. ÚVODNÍ STANOVENÍ

Účastníci se tímto dohodli podle §536 obchodního zákoníku a dnem 1.7.2023
uzavírají novou smlouvu o dílo.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli odborné práce v tomto rozsahu:

1/ zpracování dat týkajících se mezd (vC. zpracování výstupní dokumentace při ukončení

pracovního poměru a případné vyplnění došlých potvrzení a jiných dokladů zaměstnanců)

2/ zpracování statistických výkazů Pl-04

3/ zpracování účetnictví

4/ jiné informační a ekonomické služby



III. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění odbomých prací uvedených v předmětu smlouvy je sídlo zhotovitele.

JMístem phiěni při předáváni podkladů podle druhu odborných prací je buď sídlo objednatele,

nebo sídlo zhotovitele.

IV. DOBA PLNĚNÍ

Sínlouva se uzavírá s účinností od 1.7.2023 na dobu neurčitou. Může být písemně vypovězena

kteroukoliv ze smluvních stran a to v tříměsíční výpovědní lhůtě, která počne běžet l. dnem

kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Prvnírn zpracovaným měsícem je červenec 2023.

V. CENA ZA DÍLO

Cena se sjednává podle zákona č. 526/1990 Sb. O cenách dohodou a Činí:

l. Za zpracování dat podle bodu II/1 smlouvy:

130,- KČ za niěsíc/osobní číslo (tisk ML 1500,-Kč/rok, zpracování ELDP 1.100,-Kč/rok)

2. Za zpracováni statistického výkazu podle bodu 11/2 smlouvy:

500,- Kč/čtvrtletně

3. Za zpracování účetnictví včetně PAPu podle bodu III/3 smlouvy:

9. 000,- (5.300,- účetnictví, 3.700,- PAP)

4. Cena informačních a ekonomických služeb bude podle rozsahu odborných prací

stanovena individuehií dohodou mezi účastníky smlouvy v rozmezí 100,- - 1000,- KČ.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli na základě předložené měsíční faktury. Bude

fakturováno podle skutečného stavu osobních čísel v danéin měsíci na škole.

Faktura je splatná na účet zhotovitele do 10 dnů po předložení faktury. Toto platí rovněž

v případě, kdy dojde k ukončení této smlouvy v průběhu kalendářního roku.

VII. SMLUVNÍ POKUTY



Za nesplnění termínu zhotovení díla zhotovitelem se sjednává snihivní pokuta ve výši Škody,

způsobené objednateli. Za prodlení se zaplacením částky nebo faktury objednatelem se sjednává

smluvní pokuta ve výši škody, způsobené zhotoviteli.

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli správné, úplné a přehledné podklacíy ke

zpracováni. Konkrétní termíny předáni podkladů a převzetí zpracovaných dat se stanoví

podle výplatního termínu v příslušném měsíci a to tak, aby data byla zpracována nejpozději do 3

dnů před výplatním termínem. Zhotovitel se zavazuje vykonávat odborné služby a poskytování

odborných rad v souladu s platnými právními předpisy a metodickými pokyny zřizovatele inimo

právního poradenství. Za případné chyby při zpracování ručí zpracovatel, ale jen v případě, že se

jedná evidentně o chybu na straně zpracovatele, nikoli o chybu způsobenou nesprávnými nebo

neúplnými podklady ze strany objednatele.

K pracovnímu styku pii realizaci smlouvy pověřují statutární zástupci tyto odpovědné

pracovníky:

Zhotovitel: DDM Praha 4 - Hobby centrum 4, 241730434, Janu Matějkovou účetní

jméno, příjmení, funkce, telefon:

Zpracovatel se dle ČI. 28 odst. 3 zavazuje (GDPR):

a) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce;

b) zajistit, aby se osoby oprávněné @řäcovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo
aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti,

c) přijmout všechna opatření požadovaná podle článku 32;

d) dodržovat podinínky pro zapojení dalšího zpracovatele uvedené v odstavcích 2 a 4;

e) zohledňovat povahu zpracování, je správci nápomocen prostřednictvím vhodných
technických a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splněni správcovy
povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů stanovených v kapitole III;



D být správci nápomocen při zajišt'ování souladu s povinnostmi podle článků 32 až 3ěj a to
při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má zpracovatel k dispozici;

g) v souladu s rozhodnutím správce všechny osobní údaje bud' vymaže, nebo je vrátí
správci po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním, a vymaže exist'ující
kopie;

h) poskytnout správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny
povinnosti stanovené v tomto článku, a umožní audity, včetně inspekcím prováděne
správcem nebo jiným auditorem, kterého správce pověíil, a k těmto auditům přispěje (vC.
řešení bezpečnostních incidentů dle ČI. 33 a 34 GDPR);

Zpracovatel neprodleně informuje správce v případě, že podle jeho názoru určitý pokyn
porušuje toto nařízení nebo jiné předpisy Unie nebo písm. a) členského státu týkajíeí se
ochrany údajů.

l. Zpracovatel se zavazuje provést pro své zpracování analýzu rizik, které dané
zpracování představuje. Současně zavede proces pravidelného přezkumu
posuzování rizika pro bezpečnost zpracování a v případě změny okolnosti" bud e
bezpečnostní opatření aktualizovat.

V případě zániku smlouvy je zhotovitel povinen upozornit objednatele na opatření potřebná

k tomu, aby se zabránilo vzniku škody hrozící z nedokončené Činnosti,

Cena se může zvýšit pouze v případě, že míra inflace za uplynulé období od data poslední

úpravy ceny zaznamená nárůst o 5% a více-podle údajů statistického úřadu nebo dohodou. Tato

případná úprava smluvní ceny bude řešena písemným dodatkem k této smlouvě.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každá ze stran obdržela po jejím

podpisu po 2 vyhotoveních. Změny a dodatky smlouvy jsou možné pouze písenmou formou.

Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku.

Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany svoje podpisy.

V Praze dne: 30. 6. 2023



za DDM Praha 4 - Hobby centrum 4 za ZŠ K Milíčovu


